
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI  DIRIGENTE AVVOCATO DA 
ASSEGNARE ALLA SOC AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – SOS “CONTENZIOSO E 
SUPPORTO LEGALE - ASSICURAZIONI” - MODIFICA COMMISSIONE ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Cerutti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibere n. 65 del 28/01/2020 e n. 555 del 
25/06/2025.

Premesso che:
- con deliberazione n. 809 del 03/10/2025 è stato bandito pubblico concorso, per titoli 

ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Avvocato 
da assegnare alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali – S.O.S. “Contenzioso e 
supporto legale - Assicurazioni”;

- con deliberazione n. 41 del 20/01/2026  è stata nominata la commissione 
esaminatrice del suddetto pubblico concorso;

- il componente supplente Avv. Elio Gianni GARIBALDI - Dirigente Avvocato, con nota 
del 23/01/2026 ha comunicato di essere impossibilitato a far parte della commissione 
stessa; 

Considerata la necessità di procedere alla sostituzione del suddetto componente, in 
considerazione dell’urgenza di espletare il concorso pubblico in questione e dato atto che la 
Direzione Generale ha individuato quale nuovo componente supplente l’Avv. Donato 
VIGEZZI – Dirigente Avvocato in servizio presso la ASST Santi Paolo e Carlo di Milano;

    Ritenuto pertanto di procedere alla sostituzione in questione;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e s.m.i., 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

 

DELIBERA  

1°) Di modificare, per i motivi sopra indicati, la Commissione esaminatrice del concorso 
pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 Posto di Dirigente Avvocato da assegnare alla 
SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali – S.O.S. “Contenzioso e supporto legale - 
Assicurazioni”, di cui alla deliberazione n. 41 del 20/01/2026, nel senso in premessa 
indicato, che  pertanto risulta così composta :



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

TITOLARE SUPPLENTE

PRESIDENTE
Avv. ZUCCA Claudia
Responsabile S.S. Legale
ASL TO5

Avv. RICAGNI Roberta
Responsabile S.S.A. Avvocatura
AOU SS. Antonio e Biagio/Arrigo 
di Alessandria

COMPONENTE
Dirigente Avvocato
Designato dalla Regione
Piemonte

Avv. MANZOLI Giovanna
AOU Città della Salute e della
Scienza Torino

Avv. SPINA Annamaria 
ASL CN2  
                                            

COMPONENTE
Dirigente Amministrativo                    
Individuato dal 
Direttore Generale ASL VCO

Avv. CASTELLOTTI Carlo
ASL AL

Avv. VIGEZZI Donato
ASST Santi Paolo e Carlo Milano

SEGRETARIO
Un funzionario amministrativo di 
livello non inferiore al settimo

COLLECCHIA Stefania
ASL VCO

BISETTI Laura
ASL VCO

2) di confermare tutto quanto altro disposto con la succitata deliberazione n. 41 del 
20/01/2026.

3) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di 
procedere ad espletare il pubblico concorso in questione.


		2026-01-28T09:12:36+0000
	Barbara Buono


		2026-01-28T09:42:31+0000
	Daniela Kozel


		2026-01-28T11:57:30+0000
	Francesco Cattel




